
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 1566
Ano 2024

Página 1 de 3

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Sexta-feira, 23 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana
Atos Oficiais 2 .......................................................................... 

Decretos 2 ................................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Indiana
CNPJ: 00.648.514/0001-58
Telefone: (18) 3995-1155
Celular:
E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br
Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -
CEP: 19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Indiana
CNPJ: 49.520.133/0001-88
Telefone: (18) 3995-1177
Celular:
E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br
Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.indiana.sp.gov.br

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/


 

DECRETO Nº13 de 23 de fevereiro DE 2.024 

 

 

"Dispõe sobre a nomeação dos membros 

para composição da Comissão Municipal do 

"Indiana Rodeo Show” a ser realizado nos 
dias 14, 15 e 16 de março de 2.024, no 

Município de Indiana/SP, e dá outras 

providências”. 
 

 

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito 

Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei e,  

CONSIDERANDO a importância e a necessidade de 

organização do evento com vistas à transparência e, sobretudo, 

adoção de estruturação adequada e controle rigoroso deste marco 

relevante ao Município de Indiana/SP; 

DECRETA 

Art. 1 0 - Fica constituída a Comissão 

Municipal do evento "Indiana Rodeo Show", a ser realizado nos dias 

14, 15 e 16 de março de 2.024, com atribuição de organizar as 

festividades, composta da seguinte forma, sem ônus para a 

municipalidade: 

I – Presidente: Leandro Gimenes da Silva – R.G 
nº 45.407.284-3 – CPF nº 440.059.718-06; 

II – Vice-presidente: Wilbor Felipe - R.G nº 
40.920.177 – CPF nº 360.221.218-17; 

III – Tesoureiro – Vinicius da Silva Zanelato 
– RG nº 54.321.999-9 – CPF nº 470.374.368-59; 

IV – Secretária – Ana Paula Orlando Jolo – R.G 
nº 21.722.660-7 – CPF nº 181.964.288-71; 

V – Membro – Raphael Willian Gomes Cavalheiro 
- RG 39.514.905.905-8 – CPF nº372.912.688-18; 

Art. 2 0 - Por força deste ato, os ora nomeados 

são considerados empossados de imediato. 

Art. 30 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 1566
Ano 2024

Página 2 de 3

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Sexta-feira, 23 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana
Atos Oficiais

Decretos

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/


 

 Prefeitura Municipal de Indiana/SP, 23 de 

fevereiro de 2.024. 

 

 

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicado, registrado e arquivado, nos termos 

da legislação vigente, na data supra. 

 

 

HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO 

Resp. pelo Exp. de Secretaria 

WHESLEN THIEGO SCAIONE 

CACHOEIRA:33101928818

Assinado de forma digital por WHESLEN 

THIEGO SCAIONE 

CACHOEIRA:33101928818 

Dados: 2024.02.23 10:03:06 -03'00'

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 1566
Ano 2024

Página 3 de 3

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Sexta-feira, 23 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/

		2024-02-23T10:06:25-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




